

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre  
Prefeitura Municipal de Portalegre  
Registro de Preços Eletrônico - 005/2022 - PE/PMP

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: AGUARRÃS 100ML  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,49  
Valor Final: 10,49  
Valor Total: 73,43  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ACRILEX

Item: 0002  
Descrição: AGULHA DOMÁSTICA AÇO PACOTE C/10UND NÂº. 14  
Quantidade: 17  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 11,50  
Valor Final: 11,05  
Valor Total: 187,85  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: SINGER

Item: 0003  
Descrição: AGULHA DOMÁSTICA CARTELA COM TAMANHOS VARIADOS. COM 10UND  
Quantidade: 17  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 14,95  
Valor Final: 14,95  
Valor Total: 254,15  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: SINGER

Item: 0004  
Descrição: AGULHA PARA CROCHÊS PCT COM 10 UNIDADES. TAMANHO A DEFINIR NO PEDIDO  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,10  
Valor Final: 5,95  
Valor Total: 142,80  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: SINGER

Item: 0005  
Descrição: AÇÚCAR CEREAL  
Quantidade: 41  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,80  
Valor Final: 42,80  
Valor Total: 1.754,80  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: CEREALCOOL

Item: 0006  
Descrição: ALFINETE NÂº29  
Quantidade: 124  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,45  
Valor Final: 4,45  
Valor Total: 551,80  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: JOCAR



Item: 0007  
Descrição: ARGOLA â€ TAMANHO P  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,00  
Valor Final: 2,95  
Valor Total: 442,50  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ARGOLAS RITAS

---

Item: 0008  
Descrição: ARGOLA â€ TAMANHO M  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,48  
Valor Final: 3,45  
Valor Total: 517,50  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ARGOLAS RITAS

---

Item: 0009  
Descrição: ARGOLA â€ TAMANHO G  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,05  
Valor Final: 3,95  
Valor Total: 592,50  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ARGOLAS RITAS

---

Item: 0010  
Descrição: ARGOLA PARA CORTINA PARA VARÃO 19MM CROMADA  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 157,30  
Valor Final: 105,00  
Valor Total: 26.250,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ARGOLAS RITAS

---

Item: 0011  
Descrição: AMIDO PARA BISCUIT MASSA EM PÃO C/500GRAMA  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,95  
Valor Final: 15,95  
Valor Total: 239,25  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: DF

---

Item: 0012  
Descrição: APITO PROFISSIONAL TAMANHO ÃSNICO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,05  
Valor Final: 45,00  
Valor Total: 450,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ART SPORT

---

Item: 0013  
Descrição: ARVORE DE NATAL PARA ENFEITE PEQUENO â€ PARA MESA  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 79,95  
Valor Final: 25,99  
Valor Total: 3.378,70  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: DeA

---

Item: 0014



Descrição:	ARVORE DE NATAL TAMANHO MÃ%O 1,50 à€" VERDE TRADICIONAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,70
Valor Final:	129,99
Valor Total:	2.599,80
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	DeA
Item:	0015
Descrição:	ARVORE DE NATAL TAM 1,80 PINHEIRO CANADENSE VERDE COM 580 GALHOS EM MÃ%O
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	399,50
Valor Final:	197,99
Valor Total:	2.177,89
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	DeA
Item:	0016
Descrição:	BALÃ•ES JUNINO DIVERSOS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,35
Valor Final:	5,69
Valor Total:	1.707,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	FESTBALL
Item:	0017
Descrição:	BANDEIROLA EM CORDÃO PLÁ•STICA OU TNT à€" MEDINDO APROXIMADAMENTE 17,5 X 13 LARGURA COM 10 METROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,75
Valor Final:	14,99
Valor Total:	5.996,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	IMPORTFEST
Item:	0018
Descrição:	BALÃO TIPO BEXIGA NÃ° 6,5 CORES DIVERSAS PACOTE COM 50UND
Quantidade:	285
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,20
Valor Final:	10,40
Valor Total:	2.964,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D. A. DANTAS MENDONCA
Modelo:	SIMPLES
Item:	0019
Descrição:	BALÃO TIPO BEXIGA NÃ° 7,0 CORES DIVERSAS PACOTE COM 50UND
Quantidade:	285
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,85
Valor Final:	7,49
Valor Total:	2.134,65
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	FESTBALL
Item:	0020
Descrição:	BALÃO CANUDO LISO NÃ° 260 PACOTE COM 50 UNIDADES, CORES SORTIDAS
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,85
Valor Final:	17,99
Valor Total:	2.428,65
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	FESTBALL
Item:	0021
Descrição:	BALÃO TRANSPARENTE NÃ° 11 PACOTE COM 50UND



Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,85
Valor Final:	50,99
Valor Total:	6.883,65
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	FESTBALL
Item:	0022
Descrição:	BALÃO PEROLIZADO NÂº 5 à€ CORES VARIADAS COM 50 UNIDADES
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,50
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.425,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D. A. DANTAS MENDONCA
Modelo:	SIMPLES
Item:	0023
Descrição:	BARRA DE GLICERINA LEITOSA/TRANSPARENTE PACOTE COM 1KG
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,80
Valor Final:	32,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	F ESSENCIAIS
Item:	0024
Descrição:	BASE DE GLICERINA LIQUIDA EMBALAGEM C 1000ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,85
Valor Final:	31,85
Valor Total:	637,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	F ESSENCIAIS
Item:	0025
Descrição:	BARBANTE DE JUTA à€ 500G COM APROXIMADAMENTE 725MTS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,98
Valor Final:	48,98
Valor Total:	2.938,80
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SISALTEC
Item:	0026
Descrição:	BARBANTE COLORIDO 85% ALGODÃO, 15% OUTRAS FIBRAS. NÂº 06 à€ 600G APROXIMADAMENTE 610MT
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,98
Valor Final:	48,90
Valor Total:	4.401,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ECOBRAZIL
Item:	0027
Descrição:	BARBANTE SISAL FIO 500MTS 2MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,99
Valor Final:	15,95
Valor Total:	1.435,50
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ECOBRAZIL
Item:	0028
Descrição:	BLUSH MAQUILAGEM à€ 5G à€ COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	19,49
Valor Total:	1.949,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	Unha & Cor Cosméticos Eireli
Modelo:	ricosti
Item:	0029
Descrição:	BICO BORDADO BRANCO ESTREITO PEÇA C13,7MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,10
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.925,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0030
Descrição:	BICO BORDADO BRANCO LARGO PEÇA C13,7MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,30
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.016,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0031
Descrição:	BICO BORDADO LARGO C/PASSA FITA PEÇA 10MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,08
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0032
Descrição:	BICO LARGO INGLÊS NÂ° 5 PEÇA 13,7MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,04
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0033
Descrição:	BICO LARGO INGLÊS NÂ° 6 PEÇA 13,7MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,98
Valor Final:	37,90
Valor Total:	1.516,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0034
Descrição:	BICO LARGO INGLÊS NÂ° 7,6 PEÇA 13,7MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,03
Valor Final:	42,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0035
Descrição:	BICO MULHER RENDEIRA FINO PEÇA 10MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	24,98
Valor Final:	24,90
Valor Total:	1.145,40
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0036
Descrição:	BICO MULHER RENDEIRA FINO COM PASSA FITA PEÇA 10MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,05
Valor Final:	35,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0037
Descrição:	BICO EM NYLON NÂ° 5 PÇA CM 50MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,98
Valor Final:	37,50
Valor Total:	1.725,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0038
Descrição:	BICO EM NYLON 37MM PÇA CM 50MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,95
Valor Final:	49,00
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0039
Descrição:	BICO EM NYLON BRANCO LARGO PEÇA C50MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,57
Valor Final:	56,00
Valor Total:	2.576,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0040
Descrição:	BICO EM NYLON NÂ° 2 PC C50MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,15
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0041
Descrição:	BOTÃOES PARA CAMISAS COM 4 FUIROS à€" COR A ESCOLHER NO PEDIDO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,80
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BONOR
Item:	0042
Descrição:	BOTÃO DOURADO GRANDE EM PLÁSTICO REDONDO.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00



Valor Final: 2,00  
Valor Total: 800,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BONOR

---

Item: 0043  
Descrição: BOTÃO DOURADO MÃODIO EM PLÁSTICO REDONDO.  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,00  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 800,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BONOR

---

Item: 0044  
Descrição: BOTÃO DOURADO PEQUENO EM PLÁSTICO REDONDO.  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,03  
Valor Final: 1,99  
Valor Total: 597,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BONOR

---

Item: 0045  
Descrição: BOTÃO MÃODIO PLÁSTICO em REDONDO em COR A DEFINIR NO PEDIDO.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,48  
Valor Final: 1,45  
Valor Total: 290,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BONOR

---

Item: 0046  
Descrição: BOTÃO GRANDE PLÁSTICO em REDONDO em COR A DEFINIR NO PEDIDO.  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,03  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 600,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BONOR

---

Item: 0047  
Descrição: BOLA DE ISOPOR 50MM  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,85  
Valor Final: 2,80  
Valor Total: 840,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: IGLU

---

Item: 0048  
Descrição: BOLA DE ISOPOR 75MM  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,99  
Valor Final: 5,95  
Valor Total: 1.785,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: IGLU

---

Item: 0049  
Descrição: BOLA NATALINA LISA 4CM. CORES DIVERSAS A DEFINIR NO PEDIDO.  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,05  
Valor Final: 9,49



Valor Total: 3.321,50  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: DeA

---

Item: 0050  
Descrição: BOLA NATALINA LISA 6CM. CORES DIVERSAS A DEFINIR NO PEDIDO.  
Quantidade: 450  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,00  
Valor Final: 14,49  
Valor Total: 6.520,50  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: DEA

---

Item: 0051  
Descrição: BOLA NATALINA LISA 8CM. CORES DIVERSAS A DEFINIR NO PEDIDO.  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,15  
Valor Final: 19,99  
Valor Total: 6.996,50  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: DEA

---

Item: 0052  
Descrição: BOLA NATALINA LISA 10CM. CORES DIVERSAS A DEFINIR NO PEDIDO.  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,88  
Valor Final: 24,49  
Valor Total: 8.571,50  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: DEA

---

Item: 0053  
Descrição: BOLA NATALINA DECORADA 8CM. CORES DIVERSAS A DEFINIR NO PEDIDO.  
Quantidade: 310  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,53  
Valor Final: 18,99  
Valor Total: 5.886,90  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: DEA

---

Item: 0054  
Descrição: CANETA PARA TECIDO CORES VARIADAS "COR A DEFINIR NO PEDIDO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,94  
Valor Final: 8,90  
Valor Total: 445,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ACRILEX

---

Item: 0055  
Descrição: CAIXA MDF CRU. 10 X10 COM 5CM ALTURA.  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,30  
Valor Final: 7,25  
Valor Total: 2.537,50  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ELIZABETH

---

Item: 0056  
Descrição: CAIXA MDF CRU. 20 X15 COM 5CM ALTURA.  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,23  
Valor Final: 17,00  
Valor Total: 6.800,00





Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ELIZABETH

---

Item: 0057  
Descrição: CAIXA MDF CRU. 35 X25 COM 8CM ALTURA.  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 47,60  
Valor Final: 47,50  
Valor Total: 14.250,00

Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ELIZABETH

---

Item: 0058  
Descrição: CAIXA MDF CRU. 30 X20 COM 12CM ALTURA.  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 70,20  
Valor Final: 69,99  
Valor Total: 24.496,50

Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ELIZABETH

---

Item: 0059  
Descrição: CAIXA MDF CRU. 12 X12 COM 08CM ALTURA.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,55  
Valor Final: 15,50  
Valor Total: 3.100,00

Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ELIZABETH

---

Item: 0060  
Descrição: COLCHETES PARA CALÇETAS MASCULINA  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 3,00  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 747,50

Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ACC

---

Item: 0061  
Descrição: CHAPÃO DE PALHA MINI  
Quantidade: 430  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,20  
Valor Final: 2,20  
Valor Total: 946,00

Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: SÃO FRANCISCO

---

Item: 0062  
Descrição: CHAPÃO DE PALHA MÃO  
Quantidade: 320  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,15  
Valor Final: 9,14  
Valor Total: 2.924,80

Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: SÃO FRANCISCO

---

Item: 0063  
Descrição: CHAPÃO DE PALHA GRANDE.  
Quantidade: 215  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,00  
Valor Final: 12,99  
Valor Total: 2.792,85

Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SÃO FRANCISCO
Item:	0064
Descrição:	ELÁSTICO NÂ°10 73%POLIÁSTER 27% ELASTODIENE (PÁ C/ 10 MT) COR- PREFERENCIALMENTE BRANCA, PODERÁ SER ALTERADA NO MOMENTO DO PEDIDO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,76
Valor Final:	4,75
Valor Total:	142,50
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	JAGUAR
Item:	0065
Descrição:	ELÁSTICO NÂ°12 73%POLIÁSTER 27% ELASTODIENE (PÁ C/ 10 MT) COR- PREFERENCIALMENTE BRANCA, PODERÁ SER ALTERADA NO MOMENTO DO PEDIDO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,26
Valor Final:	20,25
Valor Total:	607,50
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	JAGUAR
Item:	0066
Descrição:	ELÁSTICO NÂ°14 73%POLIÁSTER 27% ELASTODIENE (PÁ C/ 10 MT) COR- PREFERENCIALMENTE BRANCA, PODERÁ SER ALTERADA NO MOMENTO DO PEDIDO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,68
Valor Final:	24,66
Valor Total:	739,80
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	JAGUAR
Item:	0067
Descrição:	ELÁSTICO NÂ°30 MM X 25 METROS ELÁSTICO CHATO, PARA SHORTS, COMPOSIÇÃO 65% POLIÁSTER E 35% ELASTODIENO 40 MM X 25 M.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,05
Valor Final:	16,00
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	JAGUAR
Item:	0068
Descrição:	ELÁSTICO NÂ°40 MM X 25 METROS ELÁSTICO CHATO, PARA SHORTS, COMPOSIÇÃO 65% POLIÁSTER E 35% ELASTODIENO 40 MM X 25 M.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	24,99
Valor Total:	874,65
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	JAGUAR
Item:	0069
Descrição:	ENTRETELA TERMOCOLANTE 100% POLIÁSTER â€" 45CM A 50CM LARGURA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,10
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CIRCULO
Item:	0070
Descrição:	ENTRETELA 10 CM, ROLO 50 METROS ENTRETELA PLÁSTICA, 10 CM DE LARGURA, ROLO COM 50 M, EM 100% POLIETILENO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,45



Valor Final: 4,40  
Valor Total: 70,40  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ESTILOTEX

---

Item: 0071  
Descrição: FESTÃO DE NATAL ARAMADO VERDE 2,7METROS à€" 180 GALHOS  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 136,05  
Valor Final: 136,00  
Valor Total: 14.960,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: DeA

---

Item: 0072  
Descrição: FESTÃO NATALINO VERDE 8CM X 2MT  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 41,95  
Valor Final: 41,90  
Valor Total: 14.665,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: DEA

---

Item: 0073  
Descrição: FIO PARA OVERLOCK (CONE GRANDE E DE PLÁSTICO) COM MÍNIMO DE 750 GRAMAS, 100% POLIÉSTER TEXTURIZADO. COSTURA MÀQUINAS PONTO OVERLOCK, INTERLOCK E GALONEIRAS. COR A DEFINIR NO PEDIDO  
Quantidade: 125  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,58  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 687,50  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: KRON

---

Item: 0074  
Descrição: FITILHO PARA LAÇOS DE PRESENTE 5MM EM ROLO, CORES VARIADAS. COR A DEFINIR NO PEDIDO.  
Quantidade: 715  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,73  
Valor Final: 9,70  
Valor Total: 6.935,50  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: EMFESTA

---

Item: 0075  
Descrição: FITA PLÁSTICA LISA 30MMX50M PARA LAÇOS E PRESENTES. CORES DIVERSAS A DEFINIR NO PEDIDO.  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,88  
Valor Final: 22,80  
Valor Total: 4.104,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ALBANO

---

Item: 0076  
Descrição: FITA PLÁSTICA ESTAMPADA 30MMX50M PARA LAÇOS E PRESENTES. CORES DIVERSAS A DEFINIR NO PEDIDO.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,91  
Valor Final: 34,90  
Valor Total: 2.792,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ALBANO

---

Item: 0077  
Descrição: FITA METALOIDE à€" 30MM X 50MT CORES DIVERSAS A DEFINIR NO PEDIDO.  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,55



Valor Final: 10,54  
Valor Total: 1.159,40  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ALBANO

---

Item: 0078  
Descrição: FITA DE CETIM NÂ° 00 â€¢ PEÃA 100 METROS. COR A DEFINIR NO PEDIDO  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,90  
Valor Final: 31,85  
Valor Total: 2.388,75  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: NAJAR

---

Item: 0079  
Descrição: FITA DE CETIM NÂ° 01 â€¢ PEÃA 100 METROS. COR A DEFINIR NO PEDIDO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,03  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 1.260,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: NAJAR

---

Item: 0080  
Descrição: FITA DE CETIM NÂ° 02 â€¢ PEÃA 50 METROS. COR A DEFINIR NO PEDIDO  
Quantidade: 65  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,43  
Valor Final: 3,40  
Valor Total: 221,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: NAJAR

---

Item: 0081  
Descrição: FITA DE CETIM NÂ° 03 â€¢ PEÃA 50 METROS. COR A DEFINIR NO PEDIDO  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,55  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 405,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: NAJAR

---

Item: 0082  
Descrição: FITA DE CETIM NÂ° 05 â€¢ PEÃA 50 METROS. COR A DEFINIR NO PEDIDO  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,73  
Valor Final: 5,70  
Valor Total: 427,50  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: NAJAR

---

Item: 0083  
Descrição: FITA DE CETIM NÂ° 09 â€¢ PEÃA 50 METROS. COR A DEFINIR NO PEDIDO  
Quantidade: 65  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,68  
Valor Final: 8,65  
Valor Total: 562,25  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: NAJAR

---

Item: 0084  
Descrição: FITA FLORAL VERDE COM 27 METROS.  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,68  
Valor Final: 16,65



Valor Total:	999,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ALBANO
Item:	0086
Descrição:	FITA VOAL NÂ° 5 E 9 â€" 10 METROS. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,23
Valor Final:	61,20
Valor Total:	1.713,60
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	REGINA
Item:	0087
Descrição:	FRANJA DOURADA/PRATA 50MM â€" PEÃƒA COM 10MTS. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,48
Valor Final:	61,20
Valor Total:	2.754,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0088
Descrição:	FRANJA 50MM â€" PEÃƒA COM 10MTS COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,53
Valor Final:	68,50
Valor Total:	2.740,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0089
Descrição:	GANCHO PARA CORTINA â€" PLÃƒSTICO GANCHO PLÃƒSTICO PARA ARGOLA DE CORTINA, PACOTE COM 1000 UNIDADES, COR TRANSPARENTE.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	125,99
Valor Final:	125,98
Valor Total:	503,92
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ARGOLAS RITAS
Item:	0091
Descrição:	JUTA NATURAL TRAMA MÃ‰%DIA P-9 â€" LARGURA 1MT
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	27,35
Valor Final:	24,80
Valor Total:	5.704,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	J.ARY
Item:	0092
Descrição:	JUTA COM FIOS DOURADOS P-9 â€" LARGURA 1MT
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,90
Valor Final:	28,90
Valor Total:	4.335,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	J.ARY
Item:	0093
Descrição:	LANTEJOULA 6MM PEÃƒA COM 50MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	45,00



Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LANTECOR
Item:	0094
Descrição:	LANTEJOULA 8MM PEÇA COM 50MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,03
Valor Final:	49,00
Valor Total:	1.225,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LANTECOR
Item:	0095
Descrição:	LANTEJOULA 6MM PACOTE 500G
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	120,48
Valor Final:	120,45
Valor Total:	3.613,50
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LANTECOR
Item:	0096
Descrição:	LINHA DE ALGODÃO 4000 JARDS COR BRANCA LINHA PARA COSTURA RETA 120, 4000 JARDS, CONE DE PLÁSTICO- COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,23
Valor Final:	6,20
Valor Total:	434,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	KRON
Item:	0097
Descrição:	LINHA DE COSTURA 100% POLIÉSTER (COMP. 1.300 MT) - COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CORRENTE
Item:	0098
Descrição:	MÁSCARAS EM PAPEL. DIVERSOS PERSONAGENS. A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,99
Valor Final:	24,98
Valor Total:	22.482,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	IMPORTFEST
Item:	0099
Descrição:	MANTA ACRÍLICA, PERLON FILTROS, GRAMATURA 80G POR M². LARGURA 1,40M
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,95
Valor Final:	12,94
Valor Total:	2.846,80
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SANTA FE
Item:	0100
Descrição:	MEIA PÁROLA DE ABS 1ª LINHA 3 MM PACOTE COM 200 UNIDADES COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	52,68
Valor Final:	52,65



Valor Total:	2.632,50
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LADERA
Item:	0101
Descrição:	MEIA PÁ%ROLA DE ABS 1Âª LINHA 4 MM 4€ PACOTE COM 200 UNIDADES 4€ COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	86,95
Valor Final:	86,90
Valor Total:	4.345,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LADEIRA
Item:	0102
Descrição:	MEIA PÁ%ROLA DE ABS 1Âª LINHA 6 MM 4€ PACOTE COM 200 UNIDADES 4€ COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,27
Valor Final:	53,25
Valor Total:	1.597,50
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LADEIRA
Item:	0103
Descrição:	MEIA PÁ%ROLA DE ABS 1Âª LINHA 8 MM 4€ PACOTE COM 200 UNIDADES 4€ COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,08
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LADEIRA
Item:	0104
Descrição:	MIÃ±ANGAS 4€ CORES DIVERSAS PACOTES COM 100G 4€ COR A COMBINAR NO PEDIDO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	55,20
Valor Final:	55,19
Valor Total:	1.655,70
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ABS
Item:	0105
Descrição:	OLHO MÃ"VEL NÂ° 03 4€ PACOTE COM 100 UNIDADES 4€ 50 PARES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,48
Valor Final:	1,47
Valor Total:	29,40
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	DESTAQUE CIA
Item:	0106
Descrição:	OLHO MÃ"VEL NÂ° 04 4€ PACOTE COM 100 UNIDADES 4€ 50 PARES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,05
Valor Final:	1,99
Valor Total:	39,80
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	DESTAQUE CIA
Item:	0107
Descrição:	OLHO FIXO NÂ° 04 - PACOTE COM 100 UNIDADES 4€ 50 PARES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,03
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00



Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	DESTAQUE CIA
Item:	0108
Descrição:	OLHO FIXO NÂ° 06 - PACOTE COM 100 UNIDADES à€" 50 PARES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	100,50
Valor Final:	100,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	DESTAQUE CIA
Item:	0109
Descrição:	PANCAKE MAQUILAGEM ARTÀSTICA à€" CORES DIVERSAS à€" EMBALAGEM 10G à€" COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	COLORMAQ
Item:	0110
Descrição:	PALITO PARA PICOLÀ% à€" PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,48
Valor Final:	3,47
Valor Total:	69,40
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BOMPACK
Item:	0111
Descrição:	PLACA DE ISOPOR 100X50X20MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,88
Valor Final:	3,85
Valor Total:	154,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	IGLU
Item:	0112
Descrição:	PLACA DE ISOPOR 100X50X30MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	5,82
Valor Total:	232,80
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	IGLU
Item:	0113
Descrição:	PLACA DE ISOPOR 100X50X40MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,13
Valor Final:	12,10
Valor Total:	484,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	IGLU
Item:	0114
Descrição:	PASSAMANARIA PEÀA COM 50MT à€" COR A DEFINIR
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO





Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0115
Descrição:	PASSA FITA 2,0 CM DE LARGURA PEÇA 13,7MT COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,73
Valor Final:	28,72
Valor Total:	1.005,20
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0116
Descrição:	PEROLAS DE ABS 1ª LINHA 3MM PACOTE COM 200 UNIDADES COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	139,13
Valor Final:	139,12
Valor Total:	3.478,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LADEIRA
Item:	0117
Descrição:	PEROLAS DE ABS 1ª LINHA 4MM PACOTE COM 200 UNIDADES COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	103,10
Valor Final:	103,09
Valor Total:	2.577,25
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LADEIRA
Item:	0118
Descrição:	PEROLAS DE ABS 1ª LINHA 6MM PACOTE COM 200 UNIDADES COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	92,78
Valor Final:	92,77
Valor Total:	2.319,25
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LADEIRA
Item:	0119
Descrição:	PEROLAS DE ABS 1ª LINHA 8MM PACOTE COM 200 UNIDADES COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	68,85
Valor Final:	68,84
Valor Total:	1.721,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LADEIRA
Item:	0120
Descrição:	PINCEL CHATO, 0,5CM NÂ 0 -
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,97
Valor Final:	5,95
Valor Total:	440,30
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CASTELO
Item:	0121
Descrição:	PINCEL CHATO, 0,7CM NÂ 04 -
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,18
Valor Final:	2,15
Valor Total:	156,95
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva



Modelo:	CASTELO
Item:	0122
Descrição:	PINCEL CHATO, 0,8CM â€³ NÂ° 06 -
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28
Valor Final:	2,25
Valor Total:	157,50
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CASTELO
Item:	0123
Descrição:	PINCEL CHATO, 0,9CM â€³ NÂ° 08 -
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,48
Valor Final:	2,45
Valor Total:	171,50
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CASTELO
Item:	0124
Descrição:	PINCEL CHATO, 1,0CM â€³ NÂ° 10 -
Quantidade:	79
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	2,60
Valor Total:	205,40
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CASTELO
Item:	0125
Descrição:	PINCEL CHATO, 1,2CM â€³ NÂ° 12 -
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,80
Valor Total:	212,80
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CASTELO
Item:	0126
Descrição:	PINCEL CHATO, 1,5CM â€³ NÂ° 14 -
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	3,92
Valor Total:	274,40
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CASTELO
Item:	0127
Descrição:	PLÁSTICO ENCERADO LISO â€³ CORES DIVERSAS A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,45
Valor Final:	17,96
Valor Total:	2.424,60
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME
Modelo:	Importado
Item:	0128
Descrição:	PLÁSTICO ENCERADO TRANSPARENTE LISO 0,20MM
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,50
Valor Final:	9,89
Valor Total:	1.335,15
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva



Modelo:	SIPATEX
Item:	0129
Descrição:	PLÁSTICO ENCERADO TRANSPARENTE LISO 0,15MM
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,47
Valor Final:	7,96
Valor Total:	835,80
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME
Modelo:	Importado
Item:	0130
Descrição:	PLÁSTICO ENCERADO TIPO FACTUM. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SIPATEX
Item:	0131
Descrição:	PLÁSTICO ENCERADO TIPO CORINE. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	23,90
Valor Final:	19,90
Valor Total:	1.890,50
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME
Modelo:	Importado
Item:	0132
Descrição:	ROLO ESCOLAR ESPUMA 4CM
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,60
Valor Final:	6,60
Valor Total:	138,60
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CASTELO
Item:	0133
Descrição:	SIANINHA 5MM â€ PEÇ+A COM 100MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,95
Valor Final:	61,94
Valor Total:	1.362,68
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0134
Descrição:	SIANINHA 7MM â€ PEÇ+A COM 100MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,95
Valor Final:	124,94
Valor Total:	2.748,68
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0135
Descrição:	SIANINHA 5MM â€ PEÇ+A COM 50MT. DOURADA
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,95
Valor Final:	48,94
Valor Total:	1.076,68
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva



Modelo:	TRADER
Item:	0136
Descrição:	SIANINHA 5MM â€ PEÃA COM 50MT. PRATA
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,95
Valor Final:	48,94
Valor Total:	1.076,68
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0137
Descrição:	SOUTACHE â€ CORES DIVERSAS â€ 3MM ROLO COM 50 METROS. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	34,80
Valor Final:	34,79
Valor Total:	765,38
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	NAJAR
Item:	0138
Descrição:	TRINCHA Â½ POLEGADA
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,08
Valor Final:	4,05
Valor Total:	28,35
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BRW
Item:	0139
Descrição:	TINTA PARA TECIDO â€ CORES DIVERSAS A DEFINIR NO PEDIDO. POTE COM 37ML.
Quantidade:	129
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,62
Valor Total:	466,98
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ACRILEX
Item:	0140
Descrição:	TINTA PVA PARA ARTESANATO. FOSCA OU BRILHANTE. COR A DEFINIR NO PEIDO. POTE COM 100ML
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,53
Valor Final:	3,52
Valor Total:	404,80
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ACRILEX
Item:	0142
Descrição:	TECIDO ALGODÃFOZINHO CRU. 100% ALGODÃFO, DUAS LARGURAS, PEÃA COM 50 METROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÃFO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	995,00
Valor Final:	670,00
Valor Total:	2.680,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME
Modelo:	nacional
Item:	0143
Descrição:	TECIDO CETIM LISO - 100% POLIÃSTER â€ COM LARGURA MÃNIMA DE 1,50 MT â€ COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,90
Valor Final:	5,14
Valor Total:	925,20
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva



Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0144
Descrição:	TECIDO CETIM ESTAMPADO - 100% POLIÂ%STER â€" COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,50 MT â€" ESTAMPA E COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,70
Valor Final:	11,89
Valor Total:	594,50
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0145
Descrição:	TECIDO JACGUARD LISO 2,80 ALTURA. COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	36,50
Valor Final:	34,89
Valor Total:	5.931,30
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0146
Descrição:	TECIDO JACGUARD ESTAMPAS DIVERSAS. 2,80 ALTURA. COR E ESTAMPA A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	37,27
Valor Final:	34,89
Valor Total:	4.884,60
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0147
Descrição:	TECIDO JACGUARD BROCADO 2,80 ALTURA. COR E ESTAMPA A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	41,30
Valor Final:	36,00
Valor Total:	5.040,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	J.ARY
Item:	0148
Descrição:	TECIDO LINHO FLAMÃŠ 3M LARGURA â€" PARA CORTINAS â€" COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	46,55
Valor Final:	32,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	J.ARY
Item:	0149
Descrição:	TECIDO MALHA HELANCA â€" COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,50
Valor Final:	15,50
Valor Total:	2.945,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0150
Descrição:	TECIDO FLANELA PARA CUEIRO INFANTIL â€" ESTAMPADO â€" 100% ALGODÃŒJO. TAMANHO 80X50 â€" GRAMATURA 185 G/MÃ². ESTAMPA E COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	19,97
Valor Final:	12,59
Valor Total:	1.133,10
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0151
Descrição:	TECIDO FLANELA PARA CUEIRO INFANTIL à€" LISO à€" 100% ALGODÃOfo. TAMANHO 80X50 à€" GRAMATURA 185 G/MÃ². COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,97
Valor Final:	8,90
Valor Total:	801,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME
Modelo:	NACIONAL
Item:	0152
Descrição:	TECIDO à€" FELTRO CORES DIVERSAS A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,97
Valor Final:	11,99
Valor Total:	1.438,80
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0154
Descrição:	TECIDO FORRO BLACKOUT AUTO RELEVO, 100% POLIÃ%STER, MÃ²NIMO DE LARGURA DE 2,80 M.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	38,03
Valor Final:	36,10
Valor Total:	3.971,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0155
Descrição:	TECIDO VOIL (VOAL) ESCALINE, TECIDO LEVE, COM TRANSPARÃŠNCIA, 100% POLIÃ%STER, DE FIBRA LONGA E COM MÃ²NIMO DE 2,80 DE LARGURA à€"
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,69
Valor Final:	14,99
Valor Total:	2.098,60
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0156
Descrição:	TECIDO LAMÃŠ- 100% POLIÃ%STER, COM LARGURA MÃ²NIMA DE 1,40 MT à€" COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	23,95
Valor Final:	15,99
Valor Total:	1.599,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0157
Descrição:	TECIDO LUREX - 100% POLIÃ%STER, COM LARGURA MÃ²NIMA DE 1,40 MT à€" COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	51,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0158
Descrição:	TECIDO à€" POPELINE 50% POLIÃ%STER 50 % ALGODÃOfo à€"COM LARGURA MÃ²NIMA DE 1,40 MT à€" COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,65
Valor Final:	28,69
Valor Total:	3.442,80



Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0159
Descrição:	TECIDO à€" OXFORD SEM STRESS - 100% POLIÃ%STER à€" COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT à€" COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,23
Valor Final:	7,89
Valor Total:	1.104,60
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0160
Descrição:	TECIDO à€" OXFORD COM STRESS 100% POLIÃ%STER à€" COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT à€" COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	20,43
Valor Final:	11,69
Valor Total:	1.169,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0161
Descrição:	TECIDO à€" VISCOSE 70% POLIÃ%STER 30% ALGODÃfo à€"COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT à€" ESTAMPA COM DETALHES NA COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	29,45
Valor Final:	29,40
Valor Total:	3.234,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	J.ARY
Item:	0162
Descrição:	TECIDO à€" VELUDO 100% ALGODÃfo à€" LISO à€" COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT - COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	33,33
Valor Final:	21,99
Valor Total:	2.858,70
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0163
Descrição:	TECIDO à€" CRETONE 100% ALGODÃfo à€" ESTAMPA INFANTIL à€" COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT - ESTAMPA COM DETALHES NA COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,40
Valor Final:	30,60
Valor Total:	3.978,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME
Modelo:	Importado
Item:	0166
Descrição:	TECIDO à€" BRIM 95% ALGODÃfo 5% POLIÃ%STER à€" COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	28,27
Valor Final:	22,99
Valor Total:	3.218,60
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0167
Descrição:	TECIDO à€" VISCO MALHA (VISCOLAICRA) 80% ALGODÃfo 20% ELASTANO ESTAMPADO à€" COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT - ESTAMPA COM DETALHES NA COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Metro



Valor Referência	48,90
Valor Final:	48,90
Valor Total:	9.291,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	J.ARY
Item:	0168
Descrição:	TECIDO à€° VISCO MALHA (VISCOLAICRA) 80% ALGODÃOfo 20% ELASTANO LISA - COM LARGURA MÃ°NIMA DE 1,40 MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	42,90
Valor Final:	42,90
Valor Total:	8.151,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	J.ARY
Item:	0169
Descrição:	TECIDO MALHA ALGODÃOfo P. A. 100% ALGODÃOfo - COM LARGURA MÃ°NIMA DE 1,40 MT - ESTAMPA COM DETALHES NA COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,94
Valor Final:	24,99
Valor Total:	4.748,10
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0170
Descrição:	TECIDO - MALHA ALGODÃOfo P.A 100% ALGODÃOfo COR LISA - COM LARGURA MÃ°NIMA DE 1,40 MT - COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	34,90
Valor Final:	34,90
Valor Total:	6.631,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	J.ARY
Item:	0171
Descrição:	TECIDO à€° MALHA DE LIGANETE 100% POLIAMIDAS ESTAMPA à€° COM LARGURA MÃ°NIMA DE 1,40 MT - ESTAMPA COM DETALHES NA COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	39,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	7.410,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	J.ARY
Item:	0172
Descrição:	TECIDO à€° MALHA DE LIGANETE 100% POLIAMIDAS - COM LARGURA MÃ°NIMA DE 1,40 MT - COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	39,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	4.290,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	J.ARY
Item:	0173
Descrição:	TECIDO à€° MALHA MONTARIA 92% POLIÃ°STER POLIAMIDAS - COM LARGURA MÃ°NIMA DE 1,40 MT - COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	66,00
Valor Final:	66,00
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	J.ARY
Item:	0174





Descrição:	TECIDO à€" GABARDINE TWEY 90% POLIÃ%STER 10% ELASTANO COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT à€" COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	28,90
Valor Final:	25,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME
Modelo:	Importado
Item:	0175
Descrição:	TECIDO à€" TACTEL 100% POLIÃ%STER - COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT - COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,80
Valor Final:	7,40
Valor Total:	814,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	J.ARY
Item:	0176
Descrição:	TECIDO à€" TRICOLINE 100% ALGODÃfo - COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	28,95
Valor Final:	28,80
Valor Total:	3.168,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME
Modelo:	NACIONAL
Item:	0177
Descrição:	TECIDO à€" FRALDA 100% ALGODÃfo DUPLA COR à€" BRANCA - COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,50
Valor Final:	7,39
Valor Total:	443,40
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0178
Descrição:	TECIDO à€" FRALDA 100% ALGODÃfo DUPLA ESTAMPADA à€" DE PATINHOS AMARELINHOS COM FUNDO BRANCO - COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT OU OUTRA ESTAMPA A COMBINAR.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,50
Valor Final:	7,39
Valor Total:	443,40
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXIMUS TECIDOS
Item:	0179
Descrição:	TECIDO à€" P/ GUARDANAPO 100% ALGODÃfo à€" COR à€" BRANCA - COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT OBS: TECIDO SEM ESTAR ENRUGADO, E NÃfo MUITO FINO.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,40
Valor Final:	29,80
Valor Total:	2.682,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME
Modelo:	nacional
Item:	0180
Descrição:	TNT 100% POLIPROPILENO - COM LARGURA MÃ□NIMA DE 1,40 MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,00
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	SANTA FE



Item:	0181
Descrição:	TNT LAMINADO 100% POLIURETANO - COM LARGURA MÁXIMA DE 1,40 MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,80
Valor Final:	3,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Modelo:	SANTA FE
Item:	0182
Descrição:	TNT 100% POLIPROPILENO - COM LARGURA MÁXIMA DE 1,40 MT. ROLO COM 100MTS. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	366,33
Valor Final:	300,00
Valor Total:	19.500,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SANTA FE
Item:	0183
Descrição:	TNT 100% POLIPROPILENO - COM LARGURA MÁXIMA DE 1,40 MT. ROLO COM 50MTS. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	185,50
Valor Final:	160,00
Valor Total:	8.800,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SANTA FE
Item:	0184
Descrição:	TERMOLINA LEITOSA PARA ARTESANATO. PORTE COM 100 ML.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,99
Valor Total:	239,60
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ACRILEX
Item:	0185
Descrição:	TINTA SPRAY USO GERAL 350 ML COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,33
Valor Final:	16,30
Valor Total:	1.467,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TEKBOND
Item:	0186
Descrição:	TINTA SPRAY METÁLICA 350ML. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,48
Valor Final:	30,45
Valor Total:	2.436,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TEKBOND
Item:	0187
Descrição:	VELCRO 100MM. COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,00
Valor Final:	3,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	HOOK E LOOK
Item:	0188



Descrição:	VERNIZ GERAL PARA ARTESANATO. POTE COM 100ML
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,38
Valor Final:	17,37
Valor Total:	816,39
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ACRILEX
Item:	0189
Descrição:	VERNIZ ACRÍLICO FOSCO PARA ARTESANATO. POTE COM 100ML
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,68
Valor Final:	9,67
Valor Total:	454,49
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ACRILEX
Item:	0190
Descrição:	VERNIZ SPRAY à€" FOSCO OU BRILHANTE à€" 300ML à€" DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,33
Valor Final:	16,33
Valor Total:	1.061,45
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TEKBOND
Item:	0191
Descrição:	VIÀ%S 35MM ESTAMPADO à€" 100% ALGODÃO PEÀA COM 20MTS à€" ESTAMPA E COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	DESTAQUE
Item:	0192
Descrição:	VIÀ%S 35MM LISO à€" 100% ALGODÃO PEÀA COM 20MTS. ESTAMPA E COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,03
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.190,00
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	DESTAQUE
Item:	0193
Descrição:	VIÀ%S 24MM ESTAMPADO à€" 100% ALGODÃO PEÀA COM 20MTS à€" ESTAMPA E COR A DEFINIR NO PEDIDO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,95
Valor Final:	13,94
Valor Total:	975,80
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	DESTAQUE
Item:	0194
Descrição:	VIÀ%S 24MM LISO à€" 100% ALGODÃO PEÀA COM 20MTS. ESTAMPA E COR A DEFINIR NO PEDIDO.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,80
Valor Final:	11,79
Valor Total:	825,30
Situação:	Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	DESTAQUE
Item:	0195
Descrição:	ZÀPER COM 10 CM INVISÀVEL à€" COR A DEFINIR NO MOMENTO DO PEDIDO



Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,53  
Valor Final: 1,52  
Valor Total: 106,40  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ZR

---

Item: 0196  
Descrição: ZÃ□PER COM 15 CM INVISÃ□VEL â€" COR A DEFINIR NO MOMENTO DO PEDIDO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,53  
Valor Final: 1,52  
Valor Total: 106,40  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ZR

---

Item: 0197  
Descrição: ZÃ□PER COM 15/30 CM INVISÃ□VEL â€" COR A DEFINIR NO MOMENTO DO PEDIDO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,00  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 140,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ZR

---

Item: 0198  
Descrição: ZÃ□PER COM 50 CM INVISÃ□VEL â€" COR A DEFINIR NO MOMENTO DO PEDIDO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,00  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 280,00  
Situação: Homologado em 25/02/2022 11:00:13 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ZR

---

---

JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Autoridade Competente

